Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 2
Spielleitung: Bender, Klaus (bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-32664; M 0157-32404889
Ligaleitung: Bender, Klaus (bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-32664; M 0157-32404889

Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 1 (X-AL1-2) / 8. Spieltag / Spielplan

Nr
36
37
38
40

Sa
Sa
So
Sa

Datum / Zeit

19.11.2022
19.11.2022
20.11.2022
19.11.2022

Gastgeber

17:30 SKG BS-Salminster 4
15:30 SKV Miihlheim 2

12:45 SG Wadlfersheim/Wohnb. 3
12:30 SG Friedberg/Dorheim 2

Spielfrei: SG Bad Nauheim 1
Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 1 (X-AL1-2) / 8. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt
PI Mannschaft Sp Kegel
1 SG Bad Nauheim 1 6 9672
2 SG Friedberg/Dorheim 2 7 11510
3 SKG BS-Salmunster 4 7 11851
4 KV Karben 2 7 11230
5 SKV Miihlheim 2 6 9496
6 KG Klein-Auheim 1 7 11430
7 SG Wolfersheim/Wohnb. 3 8 12386
8 1. KC Rothenbergen 4 7 10848
9 KV Ober-Wéllstadt 2 7 10837

Stand: 20.11.2022

Gast
KV Ober-Wollstadt 2
KV Karben 2
KG Klein-Auheim 1
1. KC Rothenbergen 4

Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 1 (X-AL1-2) / 8. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Kucka, Joachim
Rudolph, Andreas
Ronge, Florian

Westenburger, Bianca

Herren, W

ilhelm

Goller, Mario
Schumann, Frank

Reichhold,

Ball3, Uwe

Glnther

Luftner, Hendrik
Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 1 (X-AL1-2) / 8. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Valta, Ann

a

Brandt, Volker
Wodltje, Ines

Bohn, Michael
Zelder, Robert

Zinsheime

r, Erich

Barth, Dietmar
Prifer, Manfred
Fischer, Berthold
Schmick, Lukas

Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 1 (X-AL1-2) / 8. Spieltag / Rekorde

Rekord
Mannschaft Heim

Mannschaft Auswarts
Spieler Heim

Spieler Au

swarts

Spieler

Spieler

Name
SKG BS-Salminster 4
SG Friedberg/Dorheim 2
Goller, Mario
Rudolph, Andreas

Heim Auswarts
(0] SWP Sp Kegel %] SWP Sp Kegel
1612,00 12-0 3 4737 1579,00 6-0 3 4935
1644,29 10-4 3 4798 1599,33 4-2 4 6712
1693,00 8-6 5 8776 175520 8-2 2 3075
160429 8-6 4 6469 161725 4-4 3 4761
1582,67 6-6 3 4840 1613,33 2-4 3 4656
1632,86 6-8 3 4883 1627,67 4-2 4 6547
1548,25 6-10 4 6229 155725 6-2 4 6157
1549,71 4-10 3 4698 1566,00 2-4 4 6150
1548,14 2-12 3 4548 1516,00 2-4 4 6289
Mannschaft
SKG BS-Salmunster 4
SG Friedberg/Dorheim 2
SKG BS-Salmunster 4
SG Wolfersheim/Wohnb. 3
SKG BS-Salmunster 4
SKG BS-Salmunster 4
SKV Muhlheim 2
SG Friedberg/Dorheim 2
SKV Muhlheim 2
SG Wolfersheim/Wohnb. 3
Mannschaft
KV Karben 2
KV Ober-Wodllstadt 2
KV Karben 2
KG Klein-Auheim 1
KV Ober-Wdllstadt 2
KG Klein-Auheim 1
KV Karben 2
KV Ober-Wdllstadt 2
1. KC Rothenbergen 4
1. KC Rothenbergen 4
Ergebnis Datum Spielort
1830 22.10.2022 Huttengrundhalle
1783 05.11.2022 Huttengrundhalle
484 22.10.2022 Huttengrundhalle
511 05.11.2022 Huttengrundhalle

Ergebnis
1724 : 1610
1598 : 1727
1587 : 1509
1607 : 1455

@ SWP

1645,00 6-0
1678,00 6-2
1537,50 0-4
1587,00 4-2
1552,00 4-2
1636,75 2-6
1539,25 0-8
1537,50 2-6
1572,25 0-8
Kegel Abr
449 149
440 134
439 133
426 151
423 124
413 131
413 114
407 105
405 116
400 133
Kegel Abr
464 145
442 123
421 123
416 114
411 106
409 107
405 121
403 106
378 103
374 112



Stand: 20.11.2022

Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 1 (X-AL1-2) / 8. Spieltag / Ergebnisiibersicht

36

SKG BS-Salminster 4
Goller, Mario
Kucka, Joachim
Herren, Wilhelm
Ronge, Florian

Vol
282
300
299
306
1187

Werbung SKG Hepp Genehmigung liegt vor

37

W. Breidert fur G. Lisowski nach 50 Wurf
SG Wolfersheim/Wohnb. 3

38

40

SKV Muhlheim 2
Schumann, Frank
Rast, Wolfgang
Ball3, Uwe
Grivic, Branko

Luftner, Hendrik
Kalus, Waldemar
Westenburger, Bianca
Schroder, Vanessa

SG Friedberg/Dorheim 2
Kaiser, Lars
Reichhold, Giinther
Wolf, Friedel
Rudolph, Andreas

Vol
299
304
289
284

1176

Vol
267
278
275
271
1091
Vol
277
302
283
306
1168

Abr
131
149
124
133
537

Abr
114
87
116
105

422

Abr
133
107
151
105
496
Abr
96
105
104
134
439

Fe
7
6

11
5

29

Fe
8
15
6
10

39

Fe
9
18
7
15
49
Fe
15
14
13
3
45

Ges P
413

449

423

439

1724 2:0

Ges P
413
391
405 a
389

e
1598 0:2

Ges P
400

385

426

376

1587 2:0
Ges P
373

407

387

440

1607 2:0

KV Ober-Wéllstadt 2
Zelder, Robert
Mader, Ralf
Prifer, Manfred
Brandt, Volker

KV Karben 2
Barth, Dietmar
Valta, Anna
Lisowski, Gerhard
Woltje, Ines
Breidert, Werner

KG Klein-Auheim 1
Eggers, Wulf
Wies, Franz
Bohn, Michael
Zinsheimer, Erich

1. KC Rothenbergen 4
Schmick, Lukas
Dressler, Dominik
Fischer, Berthold
Wolf, Rita

Vol
305
259
297
319
1180

Vol
284
319
144
298
133
1178

Vol
242
269
302
302
1115
Vol
262
263
275
256
1056

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 2
Spielleitung: Bender, Klaus (bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-32664; M 0157-32404889
Ligaleitung: Bender, Klaus (bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-32664; M 0157-32404889

Abr
106
95
106
123
430

Abr
121
145
61
123
99
549

Abr
93
80

114

107

394

Abr

112
96

103
88

399

Ges
411
354
403
442
1610

Ges
405
464
205
421
232
1727

Ges
335
349
416
409
1509
Ges
374
359
378
344
1455



Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 1 (X-AL1-2) / 8. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )

Pl
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Spieler
Rudolph, Andreas
Luftner, Helge
Zinsheimer, Rene
Bluméhr, Siegfried
Krieg, Emily
Ronge, Florian
Best, Sylvia
Prifer, Manfred
Hlbsch, Rainer
Brandt, Volker
Wolf, Friedel
Ball3, Uwe
Best, Jennifer
Bohn, Michael
Westenburger, Jutta
Valta, Anna
Luftner, Hendrik
Burkhardt, Marc
Woltje, Ines
Cmira, Ben Luca
Reichhold, Giinther
Droste, Fabian
Rast, Wolfgang
Wagner, Walter
Zinsheimer, Erich
Fischer, Berthold
Nuchter, Stephan
Barth, Dietmar
Hackenberg, Ortwin
Kaiser, Lars
Kaiser, Bruno
Schmick, Lukas
Conrad, Marvin
Loffler, Harald
Dressler, Dominik
Reisenbiichler, Thomas
Goller, Mario
Dickopf, Horst
Matijasevic, Martin
Falk, Jason
Sauter, David
Bonarius, Sandra
Zelder, Robert
Wagner, Peter
Zinsheimer, Hans-Erich
Kotter, Heinrich
Scholz, Marcel
Westenburger, Bianca
Breidert, Werner
Winkelmann, Maurice

Klub
SG Friedberg/Dorheim

SG Woéolfersheim/Wohnb.
SG Woéolfersheim/Wohnb.

KG Klein-Auheim

1. KC Rothenbergen
SKG BS-Salminster
SG Bad Nauheim
KV Ober-Wollstadt
KG Klein-Auheim
KV Ober-Wollstadt
SG Friedberg/Dorheim
SKV Mihlheim

SG Bad Nauheim
KG Klein-Auheim

SG Woéolfersheim/Wohnb.

KV Karben

SG Woéolfersheim/Wohnb.

SG Bad Nauheim

KV Karben

1. KC Rothenbergen
SG Friedberg/Dorheim
SG Friedberg/Dorheim
SKV Mihlheim

SG Woéolfersheim/Wohnb.

KG Klein-Auheim

1. KC Rothenbergen
SKV Mihlheim

KV Karben

1. KC Rothenbergen
SG Friedberg/Dorheim
SKG BS-Salminster
1. KC Rothenbergen
SKG BS-Salminster
SG Friedberg/Dorheim
1. KC Rothenbergen
SKV Mihlheim

SKG BS-Salminster
SG Bad Nauheim

KV Ober-Wollstadt
SKG BS-Salminster
1. KC Rothenbergen

SG Woéolfersheim/Wohnb.

KV Ober-Wodllstadt
KV Ober-Wobllstadt

SG Woéolfersheim/Wohnb.

KV Karben
1. KC Rothenbergen

SG Woéolfersheim/Wohnb.

KV Karben
SKG BS-Salmiinster

AK
SenAm
SenAm
Manner
SenCm
u23w
Manner
SenBw
SenB m
SenCm
SenAm
SenB m
SenB m
Frauen
SenAm
Sen Aw
SenCw
Uld m
Manner
Frauen
Ul8 m
SenCm
Manner
SenCm
SenB m
SenCm
SenB m
Manner
SenB m
SenCm
Manner
SenB m
Ul8 m
Ul8 m
SenB m
Ul8 m
SenAm
U23m
SenCm
SenCm
Ul8 m
U23m
Sen Aw
SenB m
SenCm
SenCm
SenCm
Uld m
u23w
SenCm
U23m

Sp

3
1
1
3
1
1
3
3
3
3
3
2
3
4
1
2
2
3
3
1
4
1
3
1
4
3
2
2
1
4
1
2
1
1
3
1
1
3
1
2
1
1
4
3
2
2
1
1
1
1

Ausw-@  Sp

469,67
449,00
445,00
436,00
435,00
433,00
425,67
423,67
422,00
422,00
421,33
420,50
419,67
418,25
418,00
417,50
416,00
415,33
414,00
413,00
413,00
412,00
411,00
410,00
404,00
400,00
399,00
398,50
397,00
396,00
395,00
394,50
391,00
391,00
389,67
389,00
388,00
384,33
384,00
383,50
383,00
381,00
381,00
379,00
379,00
378,50
375,00
374,00
363,00
363,00
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Heim-@
432,33
448,00
393,00
392,00
436,00
459,50
400,33
389,00
417,50
404,00
387,50
413,33
403,33
442,50

0,00
398,67
384,00
414,67
428,67
423,50
395,00

0,00
392,33

0,00
422,67
400,00
447,00
411,00

0,00
384,00

0,00

0,00
441,25
389,00
410,00
403,00
448,50
360,67
362,00
417,50
346,00

0,00
393,67
389,67

0,00
398,25
392,67
376,50
378,00
416,67

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 2
Spielleitung: Bender, Klaus (bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-32664; M 0157-32404889
Ligaleitung: Bender, Klaus (bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-32664; M 0157-32404889

Stand: 20.11.2022

Sp Gesamt-@
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451,00
448,50
419,00
425,00
435,50
450,67
413,00
415,00
420,20
417,50
407,80
416,20
411,50
426,33
418,00
406,20
394,67
415,00
421,33
420,00
405,29
412,00
401,67
410,00
412,00
400,00
415,00
406,00
397,00
390,86
395,00
394,50
431,20
390,00
394,75
396,00
428,33
372,50
373,00
400,50
358,33
381,00
386,43
384,33
379,00
391,67
388,25
375,67
370,50
403,25

Best
511
449
445
485
436
480
450
439
442
442
427
445
448
449
418
464
447
436
442
437
432
412
454
410
443
440
447
436
397
424
395
415
472
391
420
403
484
405
384
420
383
381
411
406
404
408
418
426
378
431



